Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 886,527.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748028265536cT94G

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 886,527.30

Total 886,527.30

El monto de : **Ochocientos ochenta y seis  mil quinientos veintisiete con 30/100 (886,527.30)